9. Marz
16. Marz
23. Marz
30. Marz

6. April

Okumenisches Gebet
in der Fastenzeit

jeweils mittwochs
um 19.00 Uhr

Das Leben lieben
Kath. St.-Martinuskirche

Im Blick auf meinen Nachsten
Ev. Martinskirche

Im Bewahren der Schépfung
Kath. St.-Martinuskirche

Als Mann und Frau
Ev. Martinskirche

Mit der Vision einer neuen Welt
Kath. St.-Martinuskirche

@ / 100 JAHRE

evangelischekirchekornwestheim



